
Na temelju članka 50. Statuta Medicinskog fakulteta u Splitu i čl. 14. Odluke o izmjenama i dopunama 

Statuta Medicinskog fakulteta u Splitu (stupila na snagu 5. srpnja 2025.), Fakultetsko vijeće 

Medicinskog fakulteta u Splitu na svojoj 22. redovitoj sjednici održanoj 25. rujna 2025. godine, donosi 

 

 ODLUKU O IZMJENAMA  

Pravilnika o dodjeli počasnog naslova professor emeritus 

(na snazi od 28. rujna 2024. godine) 

Članak 1. 

 

Ove Izmjene odnose se na Pravilnik o dodjeli počasnog naslova professor emeritus (KLASA: 029-

04/24-01/0001, URBROJ: 2181-198-24-0340) koji je Fakultetsko vijeće Medicinskog fakulteta u Splitu 

donijelo na svojoj 11. redovitoj sjednici održanoj 26. rujna 2024. godine. 

Članak 2.  

U članku 2. mijenja se stavak 5. koji sada glasi:  

 

5) Stručno povjerenstvo sastoji se od tri (3) člana izabrana na znanstveno-nastavno radno mjesto 

redovitog profesora i/ili redovitog profesora u trajnom izboru, pri čemu većina članova mora 

biti izabrana u znanstvenom polju predloženika. 

 

U pravilu, jedan član imenuje se s katedre ili zavoda na kojem je predloženik bio zaposlen. Ako 

na toj ustrojstvenoj jedinici nema nastavnika - redovitog profesora ili redovitog profesora u 

trajnom izboru, član se imenuje s druge ustrojstvene jedinice Fakulteta. 

 

Jedan član imenuje se iz redova članova Dekanskog kolegija, a jedan iz redova članova 

Fakultetskog vijeća. 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Fakulteta. 

 

 

                                                                                                                      v.d. dekana 

 

 

KLASA: 029-04/25-01/0001 

URBROJ:2181-198-25-0385 

 

 

Odluka o izmjenama Pravilnika o dodjeli počasnog naslova professor emeritus je objavljena na mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Fakulteta dana 1. listopada 2025. i stupila je na snagu dana 2. listopada 2025. 



 

        

 

 

 

 


